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73320 NILSIÄ 
 
 
 
 
Asian käsittely ympäristölupana MTY Mikkonen 

 
Olette jättäneet 20.9.2024 Kuopion kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaiselle eläinsuojailmoituksen olemassa olevan, 
ympäristöluvan saaneen eläinsuojan toiminnan olennaisen muuttamisen 
vuoksi. Muutos koskee toiminnan laajentumista. Ilmoitusta on täydennetty 
10.10.2024, 11.10.2024, 20.10.2024, 30.10.2024 ja 28.11.2024 
 
Ympäristönsuojelulain (527/2014) liitteen 4 kohdan 5) mukaan eläinsuoja, joka 
on tarkoitettu vähintään 50 ja alle 300 lypsylehmälle on ilmoitusvelvollinen. 
Ympäristönsuojelulain (527/2014) 22 §:n mukaan kunnan 
ympäristönsuojeluviranomainen käsittelee ilmoituksen.  
 
Eläinsuojailmoituksessa haette myös lupaa poiketa eläinsuojan 
vähimmäisetäisyydestä häiriintyvään kohteeseen. Lähin häiriintyvä kohde on 
asuinkiinteistö, joka sijaitsee n. 10 metrin päässä olemassa olevan eläinsuojan 
(Mäntylä) vieressä (etäisyys mitattu MML:n karttapalvelussa). Mäntylän tilalle 
rakennettavasta kuivalantalasta etäisyyttä on n. 65 metriä ja olemassa 
olevasta lietelantalasta 38 metriä. Ilmoituksen mukaisen eläinsuojatoiminnan 
etäisyysvaatimukset ovat ilmoitusmenettelyasetuksen mukaan lietelannan 
osalta 450 metriä (kuorettumalla) ja kuivikelannalla 350 metriä. 
 
Vähimmäisetäisyydestä poikkeamista on perusteltu mm. sillä, että 
vaihtoehtoisia sijoituspaikkoja ei ole, koska kyse on olemassa ja toiminnassa 
olevista eläinsuojista. Tilan omistukseen on hankittu aikaisempien eläinsuojien 
lisäksi toimiva lypsykarjanavetta, jolla ei ole aikaisempaa ympäristölupaa. 
Eläinsuojailmoituksella haetaan muutosta tilan aiempaan ympäristölupaan 
siten, että myös lypsykarjanavetta kuuluu tilan toimintakokonaisuuteen. 
Kokonaisuuteen kuuluvien yksittäisten eläinsuojien määrä, toiminta tai koko ei 
kuitenkaan ole muuttunut eikä tilalla ole tarkoitus laajentaa toimintaa 
rakentamalla uusia eläinsuojia. Hakemusta on täydennetty 28.11.2024 siten, 
että tilalle Mäntylä rakennetaan uusi kuivalantala 
varastointitilavuusvaatimusten täyttämiseksi. 

 
Ilmoituksen mukainen etäisyys on lähimpään häiriintyvään kohteeseen 
merkittävästi pienempi asetuksen vaatimasta vähimmäisetäisyydestä. 
Vaasan hallinto-oikeuden ratkaisujen ja Kuopion kaupungin alueellisten 
ympäristönsuojelupalvelujen tulkinnan perusteella tällaisissa tilanteissa 
eläinsuojailmoitus tulee käsitellä ilmoitusmenettelyn sijaan ympäristölupana. 
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Tämän vuoksi eläinsuojailmoituksenne tullaan käsittelemään 
ympäristölupana.  
 
Ympäristölupaprosessi ei eroa olennaisesti ilmoitusmenettelystä, ja 
toimittamianne asiakirjoja voidaan käyttää ympäristöluvan käsittelyssä.  
 
 
 
 
 
 
Tanja Ahonen  
ympäristöjohtaja  
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin 
asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta.  
 
 
Valmistelija: Juho Miettinen, puh: 044 718 2103,  
juho.mikael.miettinen(at)kuopio.fi 
 
Kuopion kaupunki  
Alueelliset ympäristönsuojelupalvelut  
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